
UnivIS - Raumplan KR14/00.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
29.4.2019

12:15 - 13:45

Tutorium BA Archäologische
Wissenschaften (nur Ur- u.
frühgeschichtliche
Archäologie)

Ott

16:15 - 17:45

Fachspezifisches Tutorium
Plaschke

Di
30.4.2019

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

14:00 - 17:00

Ü Vom Ton zum Topf
Hoffmann

Fr
3.5.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Dienstag, 24 September 2024 23:46:22


